MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto, para a área de Ciências da Saúde/Enfermagem/Enfermagem Médico-Cirúrgica ​, Campus de
Diamantina, objeto do Edital n.º 01, de 12 de janeiro de 2024.

Ampla concorrência:

Nome

Média Final Situação

Cláudia Aparecida Fernandes Cordeiro 8,0 Classificado
Bruna Oliveira Costa 7,0 Aprovado

Diamantina/MG, 09 de fevereiro de 2024

DÉBORA CRISTINA DOS SANTOS
Chefe da Divisão Seleção de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Debora Cristina dos Santos , Chefe de Divisão, em
09/02/2024, às 11:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1330540 e o
código CRC 14860A0C.

Referência: Processo nº 23086.000485/2024-10 SEI nº 1330540

Documento Resultado divulgado na página (1330540)         SEI 23086.000485/2024-10 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento Resultado divulgado na página (1330540)